[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «29» 06. 2016        № 00346
Об утверждении Положения об Отделе правовой работы и делопроизводства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», структурой Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области утвержденной Решением Кардымовского районного Совета депутатов 30.10.2015г. №23 Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение об Отделе правовой работы и делопроизводству Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда» - Кардымово».

3. Отделу по связям со СМИ и информационным технологиям Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области разместить, настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район»  Смоленской области  В.Г. Макарова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.В. Беляев

Рег. № 00346  от 29.06.2016, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол.обл." 29.06.2016 13:23:40, Распечатал________________